
2016ルーキープレミアムカードセット

○直筆サイン　横カード　

背№ 選手名 シールサイン 直筆サイン 合計枚数

47 髙橋　純平(H) 18 30 48

40 小澤　怜史(H) 30 30 60

45 谷川原健太(H) 30 30 60

20 上原　健太(F) 20 0 20

14 加藤　貴之(F) 20 0 20

29 井口　和朋(F) 19 0 19

13 平沢　大河(M) 7 0 7

15 関谷　亮太(M) 15 0 15

41 成田　　翔(M) 15 0 15

18 多和田真三郎(L) 45 30 75

26 川越　誠司(L) 29 28 57

23 野田　昇吾(L) 30 30 60

34 吉田　正尚(Bs) 48 29 77

20 近藤　大亮(Bs) 70 30 100

10 大城　滉二(Bs) 68 30 98

9 オコエ瑠偉(E) 15 0 15

2 吉持　亮汰(E) 30 30 60

5 茂木栄五郎(E) 10 30 40

16 原　　樹理(S) 70 29 99

36 廣岡　大志(S) 47 30 77

47 高橋　奎二(S) 66 30 96

9 髙山　　俊(T) 35 0 35

12 坂本誠志郎(T) 45 0 45

42 竹安　大知(T) 45 0 45

11 小笠原慎之介(D) 59 29 88

35 木下　拓哉(D) 57 28 85

34 福　　敬登(D) 55 30 85

21 今永　昇太(DB) 45 0 45

1 熊原　健人(DB) 70 0 70

31 柴田　竜拓(DB) 70 0 70

合計 1,183 503 1,686

横カード



2016ルーキープレミアムカードセット

○直筆サイン　縦カード　

背№ 選手名 シールサイン 直筆サイン 合計枚数

47 髙橋　純平(H) 2 18 20

40 小澤　怜史(H) 0 20 20

45 谷川原健太(H) 0 20 20

20 上原　健太(F) 10 0 10

14 加藤　貴之(F) 10 0 10

29 井口　和朋(F) 10 0 10

13 平沢　大河(M) 3 0 3

15 関谷　亮太(M) 5 0 5

41 成田　　翔(M) 5 0 5

18 多和田真三郎(L) 0 20 20

26 川越　誠司(L) 1 19 20

23 野田　昇吾(L) 0 20 20

34 吉田　正尚(Bs) 10 20 30

20 近藤　大亮(Bs) 20 20 40

10 大城　滉二(Bs) 20 20 40

9 オコエ瑠偉(E) 9 0 9

2 吉持　亮汰(E) 0 15 15

5 茂木栄五郎(E) 0 20 20

16 原　　樹理(S) 20 20 40

36 廣岡　大志(S) 11 19 30

47 高橋　奎二(S) 22 18 40

9 髙山　　俊(T) 15 0 15

12 坂本誠志郎(T) 15 0 15

42 竹安　大知(T) 15 0 15

11 小笠原慎之介(D) 0 20 20

35 木下　拓哉(D) 2 18 20

34 福　　敬登(D) 0 20 20

21 今永　昇太(DB) 15 0 15

1 熊原　健人(DB) 20 0 20

31 柴田　竜拓(DB) 20 0 20

合計 260 327 587

縦カード（金№7箔押しあり）


